
Představení 
společnosti



Projectman je síť více než  

4 000 profesionálů v oblasti 

projektového, programového, 

změnového  a agilního řízení, 

business analýzy a UX. 

Jsme největší specializovaná 

firma v oblasti outsourcingu 

projektového řízení v ČR. 

Přednášíme na konferencích, 

spolupracujeme s nejlepšími 

experty na trhu a odbornými 

komunitami.

Vytváříme prostředí, ve kterém 
rozvíjíme komunitu nejlepších lidí 
pro realizaci změn našich klientů.

Naši konzultanti jsou pečlivě 

vybraní lidé z komunity  

s mimořádným potenciálem 

a ověřenými referencemi. 

Průběžně je rozvíjíme v oblasti 

odborných i „měkkých“ 

dovedností formou školení, 

mentoringu a koučinku. Našemu 

týmu poskytujeme další 

podporu a péči, aby se mohl plně 

soustředit na náročnou práci  

u klientů.

Rozvíjíme naše klienty v 

oblastech projektového řízení, 

agility, business analýzy a 

UX. Poskytujeme školení a 

konzultace a pořádáme odborné 

akce pro naši komunitu. Záleží 

nám na tom, abychom dělali 

správné věci správně a naši 

klienti i naši konzultanti byli 

úspěšní.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

2www.projectman.cz 2www.projectman.cz



Komunita
projectman

P R O J E K ŤÁ C I

B U S I N E S S  A N A LY T I C I

A G I L N Í  KO M U N I TA

C H A N G E  M A N A Ž E Ř I

U X

K L I E N T I  
A  J E J I C H 
P R O J E K T Y

Projectman spojuje poptávky klientů s 
nabídkou vhodných konzultantů na trhu. 

Jádrem této spolupráce je komunita 
ověřených spolupracovníků.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

3www.projectman.cz 3www.projectman.cz



Komunita a partnerství
Projectman udržuje partnerství s etablovanými 
organizacemi nejen z oblasti projektového 
řízení. Naší snahou je rozvíjením komunity  

Skupina lidí, kteří nás znají 
a které máme v databázi. 
Této komunitě nabízíme 
odborný obsah a pracovní 
příležitosti.

Známe celou řadu lidí, na které 
máme dobré reference a se kterými 
bychom v budoucnu rádi pracovali. 
Této komunitě nabízíme primárně 

nové pracovní příležitosti.

Jádrem komunity jsou naši 
stálí spolupracovníci, kteří buď 
pracují přímo v našem týmu, 
nebo spolupracují na odborné  
a businessové bázi.

umožnit její propojení se zajímavými  
projekty našich klientů.

Sít 4000 konzultantů, 
kteří nás znají a které 
máme v databázi. 
Této skupině nabízíme 
odborný obsah a pracovní 
příležitosti.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

4www.projectman.cz 4www.projectman.cz



Project manager řídí projekt
v jeho hranicích definovaných
časem, rozsahem a cenou. 
Je odpovědný za řešení změn
s dopadem na plánování a
optimální využití poskytnutých
zdrojů.

Program manager orchestruje 
průběh více projektů v čase - řeší 
priority, konflikty a změny
dopadající na celé projektové 
porftolio.

Business analytik analyzuje a navrhuje
systém řízení podniku a v jeho rámci
podnikové procesy, analytické, plánovací
a rozhodovací aktivity. Definuje jejich
podporu prostřednictvím informačních
systémů a informačních technologií.
Zabývá se vymezením efektů
navrhovaných změn procesů a nasazení
IS/ICT. Rovněž zajišťuje nasazování/
implementaci standardizovaného
podnikového software a navrhuje jeho
přizpůsobení podnikovým procesům.

Outsourcing
Outsourcing pečlivě vybraných expertů je 
vhodnou alternativou k zajištění interních 
kapacit, která umožňuje našim klientům  

Agilita, jako způsob dodávek 
produktů a jako změna přístupu 
k práci, se v posledních letech 
prosazuje stále víc. Jsme schopni 
pomoci s outsourcingem několika 
agilních rolí: Scrum master, 
Product owner nebo Agile coach 
(agilní kouč).

Nedílnou součástí moderního 
vývoje jsou i role zabývající se 
uživatelským zážitkem (User 
Experience - UX). Soustředíme se 
na poskytnutí klíčových rolí - UX 
Designer/ Konzultant, Product 
Designer a UX researcher. 

Change manager pomáhá lidem  
a organizaci zvládnout změny.

získat do svých řad motivované kolegy  
s nadstandardní zkušeností a garancemi  
ze strany Projectmana.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

5www.projectman.cz 5www.projectman.cz



Š KO L E N Í
Naší prioritou je dodávání kvalitního vzdělání,
které odpovídá trendům a požadavkům trhu
a splňuje nároky klienta. Soustředíme se zejména
na 4 základní oblasti a to projektový management,
agilitu, business analýzu a UX.

Soft-skills jsou další podpůrnou oblastí, kde se
snažíme přinášet jak firmám, tak jednotlivcům
inovativní přístupy v oblasti osobního, týmového
ale i organizačního rozvoje.

Vzděláváme odborníky z IT a businessu.
Jsme odborným poskytovatelem IT kurzů a soft
skills. Projectman EDU dělá vše proto, abyste u nás
získali kurzy v té nejvyšší kvalitě. Sledujeme nové
trendy, hledáme nejužitečnější metody pro praxi
a začleňujeme zkušenosti našich lektorů z domácích
i zahraničních projektů do praktických ukázek v rámci
našich školení a populárních praktických workshopů.

Realizujeme kurzy pro širokou odbornou veřejnost,
ale také dodáváme individuální kurzy dle
konkrétních potřeb a požadavků našich klientů,
tzv. školení na míru.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

6www.projectman.cz 6www.projectman.cz



C O N S U LT I N G

S  Č Í M  U M Í M E  P O M O C I ?

Díky velkému množství seniorních odborníků v naší 
komunitě umíme nabídnout ideálního konzultanta či 
malý team se specifickým know-how pro vaši potřebu. 
Velmi rádi řešíme věci tzv. cross-disciplinární, kde 
je potřeba vyhladit hrany a spolupráci jednotlivých 
disciplín a oddělení.

• Prioritizace aktivit v rámci strategie, validace strategie 
   a roadmap. 

• Nastavení řízení business demand vs. plánování kapacit.
• PM a PMO maturita a její zlepšování.
• Agilita v organizaci (a její sladění s PM, delivery či UX).
• Design thinking maturita a UX/CX.
• Tooling a sw podpora procesů/digitalizace.

Pomáháme klientům s konkrétními výzvami jejich podnikání. 
Ať jde o řešení problému, nastartování příležitosti, vylepšení 
výkonnosti řízení a procesů, nebo prioritizaci aktivit pro 
naplňování firemní strategie. S námi se firmy stávají lepšími!
Doplňujeme vaše know-how, dodáváme “druhé-oči” a často i 
kapacitu do míst, které se v tzv. “business as usual” nehýbou vpřed. 
U nás nekončíme dobrou radou, ale zaměřujeme se na konkrétní 
akce a jsme připraveni s vámi proces změny prožít společně.

Spolupráci nastavujeme na míru, dle vaši formy a situace.
Pro velké hráče a korporace přinášíme praktičnost a 
pragmatičnost. Známe strategické trendy a výzvy digitální 
transformace - a umíme na ně navázat a pomoci vám je 
proměňovat v konkrétní aktivity a činy.
Pro menší a začínající firmy naopak přinášíme know-how a 
zkušenost z “velkého světa”, která je jim v podání velkých 
konzultačních společností často nedostupná.

CONS

 
 

 

 
 

 

 
 

 

7www.projectman.cz 7www.projectman.cz



ESG (Environmental, Social and Corporate Governance)

Jsme členy konsorcia pro udržitelná řešení 
(Consortium for Sustainable Solutions), které 
se svým klientům snaží příležitosti v oblasti 
udržitelnosti přetvořit do pozitivního byznysu  
a dosáhnout tak náskoku před konkurencí. 

Díky spolupráci klíčových subjektů poskytuje klientům 
přístup k expertíze v různých sférách a zajišťuje 
skutečný pozitivní dopad aktivit v rámci ESC. Naším 
příspěvkem do consorcia je oblast plánování a řízení 
projektů a aktivit pro dosažení stanovených cílů.

D A L Š Í  PA R T N E Ř I

 
 

 

 
 

 

 
 

 

8www.projectman.cz 8www.projectman.cz



na trhu od roku

2 0 11 9 6 
lidí u klientů

Proč s námi?

Díky více jak desetileté zkušenosti a sto tisíci odpracovaných MD napříč odvětvími je Projectman 
vybaven odborným skill-setem pro “positive impact” změny ve Vaší společnosti.

O  P R O J E C T M A N O V I

máme

4 0 0 0
lidí v networku

 
 

 

 
 

 

 
 

 

9www.projectman.cz 9www.projectman.cz



Naši klienti

 
 

 

 
 

 

 
 

 

1 0www.projectman.cz 1 0www.projectman.cz



linkedin.com/company/projectman-cz

v. 9.0Projectman.cz, s.r.o  |  www.projectman.cz  |  Lidická 66/43  |  Praha 5  |  150 00  |  IČ: 247 98 720  


